
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang Namen ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.

1 FRITZ Georg Paul 300044 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 10 9 7 5 91 189

2 HOFER Heinz 500035 K All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 8 8 8 6 89 189

3 STOCKNER Hermann 100352 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 9 8 8 6 87 186

4 WOLF Martin 400208 B All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 184

5 KOHLFÜRST Rudolf 300171 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 84 184

6 KWIATKOWSKI Roland 600060 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 83 182

7 EBERHARDT Armin 600092 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82 182

8 WILFINGER Erich 300333 ST All 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 181

9 NIEGELHELL Alexander 300198 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 81 181

10 HOFER Christoph 500072 K All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 79 177

11 BORTOLOTTI Johann 600021 T All 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 176

12 ATEFI Farzin 800081 W All 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 9 9 8 8 7 7 4 82 176

13 WIDAUER Werner 600036 T All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 8 7 7 6 6 5 77 176

14 KREMS Leo 100228 NÖ All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 8 8 8 8 7 4 77 175

15 KAMP Thomas 500020 K All 10 10 10 10 10 10 10 10 9 0 89 10 10 10 10 9 8 8 7 6 6 84 173

16 BRUNHOFER Alexander 200039 OÖ All 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 8 8 8 8 7 7 6 4 76 171

17 RAITH Ewald 300194 ST All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 96 9 9 9 8 8 8 8 7 7 0 73 169

18 HARTMANN Martin 800041 W All 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 8 7 6 6 5 5 4 3 1 55 151

1 KOHLFÜRST Beate 300170 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 7 4 2 77 177

2 BICHLER Karin 200032 OÖ Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 78 176

3 HALLER Michaela 100479 NÖ Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 7 3 0 76 175

4 TRITSCHER Maria-Theresia 300195 ST Dam 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 9 8 8 7 7 5 2 75 172

5 KOHLMAYER Anna 500040 K Dam 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 9 9 7 7 7 7 5 4 1 66 161

6 PRANKL Lydia 800064 W Dam 10 10 10 10 10 10 9 9 3 2 83 10 10 9 9 8 8 2 1 1 0 58 141

7 FRITZ Magdalena 300127 ST Dam 10 10 10 9 8 6 6 6 5 5 75 8 7 6 6 4 3 3 1 0 0 38 113

DAMENKLASSE

Sportschützenclub Felixdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 438397852

Wetter 1.Tag: 13° - 16°C, wolkig, Wind 13 km/h

Wetter 2.Tag: 11° - 13°C, wolkig, Wind 13 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®

weitere Resultate siehe Rückseite

Schiessleiter  :  Ernst Jankovitsch,       ASF Delegierter:   Ing. Helmuth Protzner

Jury               :  H. Protzner, J. Reiter, J. Hahnenkamp

Richter          :  C. Kisics, L. Hofbauer

Österreichische Meisterschaft

ASF Büchsen Bewerb - Einzelladebüchse

am  07. - 08.10.2017 in BLZ Leobersdorf

ALLGEMEINE KLASSE
sitzend stehend angestrichen

 



Rang Namen ASF-Nr. BL Klasse Erg. Erg. Ges. St.sitzend stehend angestrichen

1 KASPAR Franz 300057 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 191

2 SCHOBER Ralph 300166 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 190

3 UNTERWEGER Peter 500061 K Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 188

4 OLSACHER Stefan 500033 K Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 9 9 7 6 5 85 184

5 SCHWENTNER Helmut 600048 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 8 8 6 4 83 183

6 LINIMAYR Johann 200062 OÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 9 8 7 7 4 84 182

7 HÖLLER Franz 300161 ST Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 182

8 PRESSL Rudolf 200022 OÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 8 7 7 7 6 6 81 180

9 WOLDRICH Walter 300140 ST Sen 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 9 9 9 9 8 8 7 5 84 179

10 EGGER Franz 600061 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 8 7 6 3 80 179

11 ERLER Helmut 600086 T Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 8 6 6 5 4 78 177

12 SCHÖN Peter 400088 B Sen 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 10 9 9 9 9 8 8 7 5 4 78 171

13 PRANKL Kurt 800065 W Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 7 7 5 5 3 2 0 58 157

14 FISCHER Anton 100683 NÖ Sen 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 8 8 8 7 6 4 4 3 0 57 156

15 GUGGI Michael 800022 W Sen 10 8 8 7 7 7 6 3 3 1 60 8 7 5 5 5 4 3 1 0 0 38 98

1 HUMPEL Karl 800031 W Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 190

2 ENDL Raimund 200037 OÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 0 87 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 181

3 VALENT Johann 500060 K Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 7 5 0 77 176

4 ERLER Engelbert 600022 T Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 9 9 9 8 8 5 4 4 75 173

5 FRÖSTL Karl 800048 W Sen2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 10 8 7 7 6 5 4 77 170

6 MATTES Hans 100068 NÖ Sen2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 7 7 7 6 6 6 3 70 169

7 MARATH Johann 300091 ST Sen2 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 10 10 9 9 8 8 8 6 3 3 74 166

8 STEIRER Walter 300164 ST Sen2 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 9 8 8 7 7 7 7 4 3 1 61 153

1 BRAUNSTORFER Günter Gast 10 10 9 8 8 7 7 7 7 6 79 9 9 9 8 8 5 3 1 0 0 52 131

SENIORENKLASSE II

GÄSTEKLASSE

SENIORENKLASSE



Name Erg. Erg. Ges.

OLSACHER Stefan 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 9 9 7 6 5 85 184

UNTERWEGER Peter 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 188

HOFER Christoph 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 8 8 8 7 7 6 6 79 177

SCHOBER Ralph 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 190

HÖLLER Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 182

TRITSCHER Maria-Theresia 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 9 9 8 8 7 7 5 2 75 172

SCHWENTNER Helmut 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 8 8 6 4 83 183

WIDAUER Werner 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 8 7 7 6 6 5 77 176

KWIATKOWSKI Roland 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 83 182

HOFER Heinz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 8 8 8 6 89 189

VALENT Johann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 7 5 0 77 176

KAMP Thomas 10 10 10 10 10 10 10 10 9 0 89 10 10 10 10 9 8 8 7 6 6 84 173

HUMPEL Karl 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 190

FRÖSTL Karl 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 10 8 7 7 6 5 4 77 170

ATEFI Farzin 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 10 9 9 8 8 7 7 4 82 176

ERLER Helmut 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 8 6 6 5 4 78 177

EBERHARDT Armin 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82 182

BORTOLOTTI Johann 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 176

 6. Rang   Tirol 2 535  Ringe

 3. Rang   Tirol 541  Ringe

 4. Rang   Kärnten 2 538  Ringe

 5. Rang   Wien 536  Ringe

 2. Rang   Steiermark 2 544  Ringe

Österreichische Meisterschaft

ASF Büchsen Bewerb - Einzelladebüchse

am  07. - 08.10.2017 in BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Kärnten 549  Ringe
sitzend stehend angestrichen



KOHLFÜRST Rudolf 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 84 184

RAITH Ewald 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6 96 9 9 9 8 8 8 8 7 7 0 73 169

WILFINGER Erich 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 181

PRESSL Rudolf 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 8 7 7 7 6 6 81 180

BICHLER Karin 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 78 176

BRUNHOFER Alexander 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 8 8 8 8 7 7 6 4 76 171

STOCKNER Hermann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 9 9 9 9 9 8 8 6 87 186

MATTES Hans 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 7 7 7 6 6 6 3 70 169

FISCHER Anton 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 8 8 8 7 6 4 4 3 0 57 156

FRITZ Georg Paul 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 10 9 7 5 91 189

KASPAR Franz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 191

FRITZ Magdalena 10 10 10 9 8 6 6 6 5 5 75 8 7 6 6 4 3 3 1 0 0 38 113

 9. Rang   Niederösterreich 511  Ringe

 10. Rang   Steiermark 3 493  Ringe

 7. Rang   Steiermark 534  Ringe

 8. Rang   Oberösterreich 527  Ringe

 


